



RESIT PRABAYARAN
***167340197600230
20/Jul/2026 07:13:06
CALTEX BANDAR SUNWAY



ANDA ISI	ANDA BAYAR
RM85.93	RM50.00
Petrol RON95	
25.125 L @ RM3.42/L	RM85.93
BUDI95	
25.125 L @ RM1.43/L	RM35.93
Jumlah bayaran akhir	RM50.00
Harga bersubsidi	RM1.99/L
Liter bersubsidi	25.125L
Butiran Baki BUDI MADANI	

Bulan	Julai 2026
Baki Terdahulu	327.648L
Penggunaan Subsidi	25.125L
Baki Semasa	302.523L
Butiran Transaksi:	
- T107413 P356254GJ1526	
- App Version 3.0.0 (97)	
- Nombor Pam: 3	
- Kaedah Bayaran: Tunai / QR	

www.budimadani.gov.my
*** Salinan Peniaga ***



RESIT PRABAYARAN
***165870843800230
17/Jul/2026 07:06:07
CALTEX BANDAR SUNWAY



ANDA ISI	ANDA BAYAR
RM85.93	RM50.00
Petrol RON95	
25.125 L @ RM3.42/L	RM85.93
BUDI95	
25.125 L @ RM1.43/L	RM35.93
Jumlah bayaran akhir	RM50.00
Harga bersubsidi	RM1.99/L
Liter bersubsidi	25.125L
Butiran Baki BUDI MADANI	

Bulan	Julai 2026
Baki Terdahulu	397.998L
Penggunaan Subsidi	25.125L
Baki Semasa	372.873L
Butiran Transaksi:	
- T107413 P356254GJ1526	
- App Version 3.0.0 (97)	
- Nombor Pam: 2	
- Kaedah Bayaran: Tunai / QR	

www.budimadani.gov.my
*** Salinan Peniaga ***



RESIT PRABAYARAN
***169217817600230
24/Jul/2026 07:10:10
CALTEX BANDAR SUNWAY



ANDA ISI	ANDA BAYAR
RM90.95	RM50.00
Petrol RON95	
25.125 L @ RM3.62/L	RM90.95
BUDI95	
25.125 L @ RM1.63/L	RM40.95
Jumlah bayaran akhir	RM50.00
Harga bersubsidi	RM1.99/L
Liter bersubsidi	25.125L
Butiran Baki BUDI MADANI	

Bulan	Julai 2026
Baki Terdahulu	227.148L
Penggunaan Subsidi	25.125L
Baki Semasa	202.023L
Butiran Transaksi:	
- T106524 P356254GJ1054	
- App Version 3.0.0 (97)	
- Nombor Pam: 3	
- Kaedah Bayaran: Tunai / QR	

www.budimadani.gov.my
*** Salinan Peniaga ***



RESIT PRABAYARAN
***168288904700230
22/Jul/2026 07:16:36
CALTEX BANDAR SUNWAY



ANDA ISI	ANDA BAYAR
RM85.93	RM50.00
Petrol RON95	
25.125 L @ RM3.42/L	RM85.93
BUDI95	
25.125 L @ RM1.43/L	RM35.93
Jumlah bayaran akhir	RM50.00
Harga bersubsidi	RM1.99/L
Liter bersubsidi	25.125L
Butiran Baki BUDI MADANI	

Bulan	Julai 2026
Baki Terdahulu	277.398L
Penggunaan Subsidi	25.125L
Baki Semasa	252.273L
Butiran Transaksi:	
- T107413 P356254GJ1526	
- App Version 3.0.0 (97)	
- Nombor Pam: 3	
- Kaedah Bayaran: Tunai / QR	

www.budimadani.gov.my
*** Salinan Peniaga ***



RESTIT PRABAYARAN
***163907247600230
13/Jul/2026 07:10:23
CALTEX BANDAR SUNWAY



ANJIA TSI	ANDA BAYAR
RM80.80	RM30.00

Petrol RON95
15.075 L @ RM3.37/L RM50.80
BUDI95
15.075 L @ RM1.38/L RM20.80

Jumlah bayaran akhir RM30.00

Harga bersubsidi RM1.99/L
Liter bersubsidi 15.075L

Butiran Baki BUDI MADANI

Bulan Julai 2026
Baki Terdahulu 293.475L
Penggunaan Subsidi 15.075L

Baki Semasa 278.400L

Butiran Transaksi:

- T107413 | P3562546J1526
- App Version 3.0.6 (97)
- Nomor Pam: 5
- Kaedah Bayaran: Kredit / Debit

www.budinadani.gov.my
*** Salinan Peniaga ***



RESTIT PRABAYARAN
***168723502200230
23/Jul/2026 07:11:26
CALTEX BANDAR SUNWAY



ANJIA TSI	ANDA BAYAR
RM90.95	RM50.00

Petrol RON95
25.125 L @ RM3.62/L RM90.95
BUDI95
25.125 L @ RM1.63/L RM40.95

Jumlah bayaran akhir RM50.00

Harga bersubsidi RM1.99/L
Liter bersubsidi 25.125L

Butiran Baki BUDI MADANI

Bulan Julai 2026
Baki Terdahulu 252.273L
Penggunaan Subsidi 25.125L

Baki Semasa 227.148L

Butiran Transaksi:

- T107475 | P3562546J1820
- App Version 3.0.6 (97)
- Nomor Pam: 3
- Kaedah Bayaran: Tunai / QR

www.budinadani.gov.my
*** Salinan Peniaga ***